

## **PBH NR. 21.682 ApS**

Golfvænget 2

9670 Løgstør

CVR-nr. 15451173

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Kjær Rask Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PBH NR. 21.682 ApS

Golfvænget 2

9670 Løgstør

CVR-nr.: 15451173

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mogens Kjær Rask Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investering, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 301 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>200.099</b>	<b>219.720</b>
Af- og nedskrivninger	2	(17.043)	(18.543)
<b>Driftsresultat</b>		<b>183.056</b>	<b>201.177</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		169.655	122.292
Andre finansielle indtægter		54.825	55.882
Andre finansielle omkostninger		(64.042)	(48.771)
<b>Resultat før skat</b>		<b>343.494</b>	<b>330.580</b>
Skat af årets resultat	3	(42.316)	(45.314)
<b>Årets resultat</b>		<b>301.178</b>	<b>285.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.655	122.292
Overført resultat		131.523	162.974
		<b>301.178</b>	<b>285.266</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Grunde og bygninger		2.824.424	2.842.967
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.824.424</b>	<b>2.842.967</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.654.305	1.484.650
Andre tilgodehavender		911.401	966.528
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.565.706</b>	<b>2.451.178</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.390.130</b>	<b>5.294.145</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.250	50.250
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.250</b>	<b>50.250</b>
Tilgodehavende selskabsskat		5.784	4.246
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.784</b>	<b>4.246</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.100	81.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>72.100</b>	<b>81.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>128.134</b>	<b>135.496</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.518.264</b>	<b>5.429.641</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		936.804	767.149
Overført overskud eller underskud		<u>1.541.625</u>	<u>1.410.102</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.603.429</u></b>	<b><u>2.302.251</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>876.577</u>	<u>909.969</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>876.577</u></b>	<b><u>909.969</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	34.731	34.465
Bankgæld		940.922	1.326.751
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.328	21.328
Anden gæld		<u>941.277</u>	<u>834.877</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.038.258</u></b>	<b><u>2.217.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.914.835</u></b>	<b><u>3.127.390</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.518.264</u></b>	<b><u>5.429.641</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	767.149	1.410.102	2.302.251
Årets resultat	0	169.655	131.523	301.178
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>936.804</b>	<b>1.541.625</b>	<b>2.603.429</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.543	18.543
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.500)	0
	<u>17.043</u>	<u>18.543</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	42.316	13.914
Ændring af udskudt skat	0	31.400
	<u>42.316</u>	<u>45.314</u>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.917.139	0
Tilgange	0	37.500
Afgange	0	(37.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.917.139</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(74.172)	0
Årets afskrivninger	(18.543)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(92.715)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.824.424</u>	<u>0</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	717.500	966.528
Afgange	0	(55.127)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>717.500</b>	<b>911.401</b>
Opskrivninger primo	767.150	0
Andel af årets resultat	169.655	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>936.805</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.654.305</b>	<b>911.401</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	34.731	34.465	876.577	761.458
	<b>34.731</b>	<b>34.465</b>	<b>876.577</b>	<b>761.458</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.534 t.kr.

Selskabet har overfor associeret selskabs bankforbindelse kautioneret for dette selskabs engagement. Kautionen er begrænset til 200 t.kr.
